

XXXIX Przegląd Teatrzyków Dziecięcych



W dniu 24 maja 2016 roku w Birczy odbył się XXXIX Przegląd Teatrzyków Dziecięcych pn. „Tropem Jasia i Małgosi”. Organizatorem Przeglądu był Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Birczy we współpracy z Centrum Kulturalnym w Przemyślu. Wszystkich gości, aktorów, opiekunów oraz całą widownię przywitała Pani Anna Kozanecka - Dyrektor GOK, SiT. XXXIX Przegląd otworzyła Pani Jadwiga Haber- Słowińska Sekretarz Gminy Bircza, która w imieniu Pana Grzegorza Gągoli Wójta Gminy Bircza złożyła podziękowania opiekunom grup teatralnych, reżyserom, scenografom oraz rodzicom za zaangażowanie w tworzenie pięknego dzieła i krzewienia w młodym pokoleniu miłości do sztuki. Podczas przerwy wystąpiła grupa taneczna „Dancing Queens” z Zespołu Szkół w Birczy, którą przygotowała Pani Julietta Wróbel. W tegorocznym Przeglądzie udział wzięło 8 teatrzyków żywego planu. Rada Konsultacyjna w składzie: Jolanta Nord- aktorka, lalkarka, Wiceprezes Towarzystwa Kultury Teatralnej w Rzeszowie, Krystyna Knapiek- aktorka, Prezes Zarządu Towarzystwa Dramatycznego im. Aleksandra Fredry „FREDREUM” w Przemyślu, Kinga Ziobro- Działo- plastyczka z Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie przyznały następujące miejsca:

- I Nagroda dla Teatrzyku „Supełek” grupa młodsza z Gminnego Ośrodka Kultury w Krasieczynie za spektakl pt. „Brzydkie kaczętko”
- Druga I Nagroda dla Teatrzyku „Supełek” grupa starsza z Gminnego Ośrodka Kultury w Krasieczynie za spektakl pt. „Dobry diabełek”
- II Nagroda dla Teatrzyku „Wesoła gromadka” z Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Oleszycach za spektakl pt. „Dobra to chatka, gdzie mieszka matka”
- III Nagroda dla Teatrzyku „Wesołe Skrzaty” z Publicznej Szkoły Podstawowej w Bachórcu za

przedstawienie „Baśniowy ambaras”

- Wyróżnienie dla Teatryku „Młodzi i Radośni” z Publicznego Gimnazjum w Boratynie za spektakl „Pchła Szachrajka”.



Sponsorem i fundatorem nagród XXXVIX Przeglądu Teatryków było m.in. Starostwo Powiatowe w Przemyślu, którego reprezentantem podczas rozdania nagród był Sekretarz Powiatu Pan Jerzy Góralewicz.

